supremi magistratus, in forma extraiudiciali, quam illas iudicis, in forma contentiosa. N

Et de alijs ad istam Congregationem pertinentibus videri poterit in enunciatione 16 *to Ecclesiastic. Miscellan.*, ac etiam in materia iurisdictionali, et in illa regaliū, occasione agendi de gabellis, & vectigalibus, præsertim pro immunitate reali &c. O

N. de his causis remissis ad suos iudices tit. de regal. disc. 50. cum plur. seqq. & agitur etiam in dicto *Miscellan. Eccles. disc. 2. & seqq.*

O. in locis supra relatis.

## De Sacra Congregatione Rituum.

### S V M M A R I V M

- 1 DE istius Congregationis erectione, eiusque duplici specie.
- 2 De personis ex quibus ea constituitur.
- 3 Quæ negotia in ea peragantur distinguuntur inter contentiosa & non contentiosa.
- 4 Quæ nam sint non contentiosa.
- 5 De receptione alicuius sancti in Protectorem.
- 6 De quæstionibus contentiosis quæ super ista protectione cadere solent.
- 7 De quæstionibus contentiosis præminentiarum inter Ecclesiasticos.
- 8 De alijs quæstionibus similibus cum secularibus.
- 9 De stylo procedendi in forma extraiudiciali, omniaque faciendi gratis.

- 10 Quod quædoq; formatur processus, & adhibet quandam formam iudicalem.
- 11 In his materijs præminentiarum deferretur consuetudini, & quando.
- 12 An cerimoniale impediatur consuetudinem.
- 13 Quod soleant etiam istæ causæ committi in Rota, vel de eius voto.
- 14 De alia specie Congregationis super Canonizatione Sanctorum, & qui nam interueniant.
- 15 Adhibentur etiam medici, & alij professores, & quare.
- 16 De congregationibus quæ habentur coram Papa, ac etiam de Consistorijs, in hac materia.
- 17 De alijs quæ hanc materiam concernant remissæ & quare non omnes Aduocati hæc negotia pertractent.
- 18 De stylo propinarum, aliorumque emolumentorum in hac materia.
- 19 De præcedentia inter Sanctos.

## DISC. XXVIII.

Vplex videtur ista Congregatio, à Sixto V., cum alijs pluribus per eandem Constitutionē quoque erecta A; Vna scilicet ordinaria, pro Ritibus ecclesiasticis, aut pro decidendis controuersijs præcedentiarum, aliarumque præminentiarum; Et altera extraordinaria, super canonizatione Sanctorum, seu beatificatione, & cultu aliquorum seruorum Dei, dum diuersus est personarum interuentus, seu participatio, in vna, quàm in altera, in ordine ad Prælatos, aliasque personas, extra illas Cardinalium, qui pariformiter in vtraque interueniunt eo ipso, quod ex oraculo Papæ, huic Cōgregationi Rituum in genere adscribuntur; Quare de eis distincte, vt decet, agendo.